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Kielce, dnia 06.06.2019r.

INFORMACJA 

 dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

MODERNIZACJA MUZEUM ARCHEOLOGICZNEGO W WIŚLICY  JAKO ODDZIAŁU MUZEUM NARODOWEGO W KIELCACH WRAZ Z OTOCZENIEM W CELU ZABEZPIECZENIA I OCHRONY UNIKATOWYCH OBIEKTÓW DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
Chcielibyśmy uzyskać odpowiedz na temat przewidywanej ilości pochówków, które należy podać badaniom antropologicznym?
Odpowiedź: 
Ilość należy określić zgodnie z metodyką badań archeologicznych. 

Pytanie 2:
Czy należy dla podanej ilości pochówków wykonać badania izotopów węgla i azotu?
Odpowiedź: 
Zgodnie z Ramowym Programem Badań archeologicznych – wg W. Glińskiego oraz Zarysem archeologicznego programu badawczego – wg J. Kalagi, zamieszczonymi w Projekcie Budowlanym. 

Pytanie 3:
Czy należy dla podanej ilości pochówków wykonać badania izotopów strontu i tlenu w kościach?
Odpowiedź: 
Zgodnie z Ramowym Programem Badań archeologicznych – wg W. Glińskiego oraz Zarysem archeologicznego programu badawczego – wg J. Kalagi, zamieszczonymi w Projekcie Budowlanym. 

Pytanie 4:
Czy należy dla podanej ilości pochówków wykonać badania DNA?
Odpowiedź: 
Zgodnie z Ramowym Programem Badań archeologicznych – wg W. Glińskiego oraz Zarysem archeologicznego programu badawczego – wg J. Kalagi, zamieszczonymi w Projekcie Budowlanym. 

Pytanie 5:
Prosimy o podanie przedmiaru dla badań i prac archeologicznych ze wskazaniem na ilości prac.
Odpowiedź: 
Przedmiary dla badań archeologicznych znajdują się w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie 6:
Dotyczy kwestii rozliczeń prac. Czy istnieje możliwość zaawansowania prac np. miesięcznymi protokołami zaawansowań- tj. odbiorami częściowymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Płatności dokonywane będą tylko za roboty odebrane i wykonane. 

Pytanie 7:
Czy Inwestor posiada dokumentację projektową – projekt budowlany w wersji elektronicznej?
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Projekt budowlany znajduje się w załącznikach do SIWZ

Pytanie 8:
Czy Inwestor posiada jest w posiadaniu praw autorskich do projektu, tak aby mógł być kontynuowany jako projekt wykonawczy przez inny zespól projektowy?
Odpowiedź: 
Tak. 
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